TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

1 16/01/2026
09:00
16/01/2026

2
09:30
16/01/2026

3
09:45
16/01/2026

4
10:00

16/01/2026

N° Ruolo
sezione

4803/2024
03

3897/2024

03

7596/2023

03

1818/2022

03

1953/2024

16/01/2026 al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale
Avv.

Convenuto principale
Awv.

Attore principale

Awv.
Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.
Convenuto principale

Awv.
Awv.

Attore principale

Avv.

Awv.

AULA N. 120

CHIOCCARELLI RAFFAELINA

16/01/2026

Parti

SGUEGLIA LUCA

ACTIS GIOVANNI

PANNONE RAFFAELE

DE VINCENTIS GIULIA
CAPORALI PAOLA

VITELLI ROBERTO

ORNATI ANDREA
ZURLO RAFFAELE

ZAZA D'AULISIO LUIGI
RICCIO ALESSIA

| PIANO (IN PRESENZA)

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Vendita di cose mobili

Opposizione ord. ingiunzione
ex artt. 22 L689/1981
((violazione codice strada)

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)

Altre ipotesi di responsabilita
Extracontrattuale non
ricomprese nelle altre mat

Convenuto principale

Termini

Avv. MUSONE NICOLATermine

Termine per repliche il 23/11/2026
Termine per repliche il 15/01/2026

Convenuto principale

Termine per memorie il 15/01/2026

Avv. DI CAPRIO GIOVANNI



10:30

16/01/2026

09/01/2026

11:00

03

7589/2023

03

Monocratica

Attore principale

Avv.

Convenuto principale
Avv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale
Avv.

Altri contratti d'opera
MASTROIANNI GIOVANNI

LICCIARDI RENATO

Vendita di cose mobili
LATTANZI NADIA Awv. ACUNZO ANTONIO

SBRESCIA VINCENZO FRANCESCO
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

7 16/01/2026
11:00
16/01/2026

8
11:30
16/01/2026

9
13:00
10 16/01/2026
13:00
11 16/01/2026
13:30

N° Ruolo
sezione

7320/2024
03

5741/2024

03

8759/2022

03

5839/2024

03

2837/2022

03

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

Avv.

Avv.

CHIOCCARELLI RAFFAELINA
16/01/2026 al giorno

16/01/2026 Rito: Unificato (contenzioso)
Parti Oggetto Termini
Vendita di cose immobili
AULICINO STEFANIA Convenuto principale

MARIANO PAOLO

Altri contratti d'opera

FOGLIA VINCENZO Convenuto principale
CAMPOSANO BENEDETTO

Noleggio
RUSSO EMILIO Convenuto principale

CERVELLI ANTONIO
CERVELLI STEFANIA

Altri contratti atipici

PEDATA ANTONELLA Convenuto principale

TUCCILLO DANIELA

Prestazione d'opera
intellettuale
PASSARETTI MASSIMILIANO Convenuto principale

DI MATTEO GIANLUCA

Totale fascicoli 11
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