



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 120 I PIANO (IN PRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno

16/01/2026 al giorno

16/01/2026

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
1	16/01/2026 09:00	4803/2024 03	Monocratica <i>Attore principale</i>	Avv. SGUEGLIA LUCA <i>Convenuto principale</i> Avv. ACTIS GIOVANNI	Vendita di cose mobili	Avv. MUSONE NICOLA Termine Termine per repliche il 23/11/2026 Termine per repliche il 15/01/2026
2	16/01/2026 09:30	3897/2024 03	Monocratica <i>Attore principale</i>	Avv. PANNONE RAFFAELE Avv. DE VINCENTIS GIULIA Avv. CAPORALI PAOLA	Opposizione ord. ingiunzione ex artt. 22 L689/1981 ((violazione codice strada))	<i>Convenuto principale</i>
3	16/01/2026 09:45	7596/2023 03	Monocratica <i>Attore principale</i>	Avv. VITELLI ROBERTO <i>Convenuto principale</i> Avv. ORNATI ANDREA Avv. ZURLO RAFFAELE	Bancari (deposito bancario, cassetta di sicurezza, apertura di credito bancario)	Termine per memorie il 15/01/2026 Avv. DI CAPRIO GIOVANNI
4	16/01/2026 10:00	1818/2022 03	Monocratica <i>Attore principale</i>	Avv. ZAZA D'AULISIO LUIGI Avv. RICCIO ALESSIA	Altre ipotesi di responsabilità Extracontrattuale non ricomprese nelle altre mat	<i>Convenuto principale</i>
	16/01/2026	1953/2024	Monocratica			

Attore principale

10:30 03 Avv. MASTROIANNI GIOVANNI
Convenuto principale
Avv. LICCIARDI RENATO

Altri contratti d'opera

16/01/2026 7589/2023 Monocratica *Attore principale*

Vendita di cose mobili

11:00 03 Avv. LATTANZI NADIA Avv. ACUNZO ANTONIO
Convenuto principale
Avv. SBRESCIA VINCENZO FRANCESCO



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno

16/01/2026 al giorno

16/01/2026

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
7	16/01/2026 11:00	7320/2024 03	Monocratica	<i>Attore principale</i> Avv. AULICINO STEFANIA Avv. MARIANO PAOLO	Vendita di cose immobili <i>Convenuto principale</i>	
8	16/01/2026 11:30	5741/2024 03	Monocratica	<i>Attore principale</i> Avv. FOGLIA VINCENZO Avv. CAMPOSANO BENEDETTO	Altri contratti d'opera <i>Convenuto principale</i>	
9	16/01/2026 13:00	8759/2022 03	Monocratica	<i>Attore principale</i> Avv. RUSSO EMILIO Avv. CERVELLI ANTONIO Avv. CERVELLI STEFANIA	Noleggio <i>Convenuto principale</i>	
10	16/01/2026 13:00	5839/2024 03	Monocratica	<i>Attore principale</i> Avv. PEDATA ANTONELLA Avv. TUCCILLO DANIELA	Altri contratti atipici <i>Convenuto principale</i>	
11	16/01/2026 13:30	2837/2022 03	Monocratica	<i>Attore principale</i> Avv. PASSARETTI MASSIMILIANO Avv. DI MATTEO GIANLUCA	Prestazione d'opera intellettuale <i>Convenuto principale</i>	

Totale fascicoli 11

